

I.B.& J.B.J. Opsparing ApS

Skovbakkevej 59, 8220 Brabrand

CVR-nr. 15 24 90 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Jørgen B. Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.B.& J.B.J.Op sparing ApS
Skovbakkevej 59
8220 Brabrand

Telefon: 86 26 38 26

CVR-nr.: 15 24 90 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen B. Jepsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør -28.018 mod 63.672 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.891 mod 246.904 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 571.585, nemlig fra 591.048 til 19.463

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	-28.018	63.672
Andre driftsindtægter	0	356.347
Andre eksterne omkostninger	-11.414	-30.789
Bruttoresultat	-39.432	389.230
Resultat før finansielle poster	-39.432	389.230
Andre finansielle indtægter	116.162	393
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.484	-24.462
Resultat før skat	48.246	365.161
Skat af årets resultat	11.645	-118.257
Årets resultat	59.891	246.904
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	147.104
Disponeret fra overført resultat	-41.309	0
Disponeret i alt	59.891	246.904

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	250.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>0</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	184.281	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.281</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>434.281</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	683	0
Andre tilgodehavender	0	156.503
Tilgodehavender i alt	<u>683</u>	<u>156.503</u>
4 Likvide beholdninger	19.463	591.048
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.146</u>	<u>747.551</u>
Aktiver i alt	<u>454.427</u>	<u>747.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	125.000
6 Overført resultat	118.206	234.515
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>419.406</u>	<u>459.315</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.396	36.041
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.396</u>	<u>36.041</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	241.570
Anden gæld	10.625	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.625	252.195
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.625</u>	<u>252.195</u>
Passiver i alt	<u>454.427</u>	<u>747.551</u>

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.484	24.462
	28.484	24.462
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		230.000
Kostpris 31. december 2015		230.000
Opskrivninger 1. januar 2015		20.000
Opskrivninger 31. december 2015		20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		250.000
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	Obligationer	Aktier
Kostpris 1. januar 2015	396.446	162.284
Afgang	-255.138	-103.807
Kostpris 31. december 2015	141.308	58.477
Årets opskrivninger	-7.034	-8.469
Opskrivninger 31. december 2015	-7.034	-8.469
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	134.274	50.008
4. Likvide beholdninger		
Kasse	2.500	2.500
Danske bank	14.605	588.548
Porteføljepleje	2.358	0
	19.463	591.048

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	125.000
	<u>200.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	234.515	87.411
Årets overførte overskud eller underskud	-41.309	147.104
Regulering tidligere år	-75.000	0
	<u>118.206</u>	<u>234.515</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	96.600
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jørgen B. Jepsen, Skovbakkevej 59, 8220 Brabrand